А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.06.2016 г.                                                                                                     № 950

О внесении изменений

в постановление администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа от 20.11.2013 № 3407 «О форме

отчета об итогах финансово-

хозяйственной деятельности

муниципального унитарного предприятия

Петропавловск-Камчатского городского

округа»

В целях упорядочивания информации предоставляемой муниципальными

унитарными предприятиями Петропавловск-Камчатского городского,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 20.11.2013 № 3407 «О форме отчета об итогах финансово-

хозяйственной деятельности муниципального унитарного предприятия

Петропавловск-Камчатского городского округа» следующие изменения:

1.1 в пункте 7 слова «председателя Комитета по управлению

имуществом» заменить словами «начальника Управления экономического

развития и имущественных отношений»;

1.2 приложение изложить в редакции согласно приложению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления экономического развития и имущественных

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Исполняющий полномочия

Главы администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа       В.Ю. Иваненко

Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 17.06.2016 № 950

Наименование показателя
Код

строки

1 2

Наименование  предприятия
01

Правовой акт о создании предприятия
02

Основной государственный

регистрационный номер (ОГРН) 03

Устав (дата регистрации) 04

Юридический адрес 05

Телефон 06

Факс 07

Профсоюз 08

Вид экономической деятельности по

Общероссийскому классификатору видов

экономических  деятельности 09

Отраслевой орган муниципального

унитарного предприятия 10

Уставный фонд 11

- согласно Уставу предприятия 12

- фактически сформированный 13

Добавочный капитал 14

Резервный капитал 15

Фамилия, имя, отчество руководителя
16

телефон (рабочий, домашний, сотовый) 17

трудовой договор (дата, срок) 18

тарифно-квалификационный разряд

руководителя 19

оклад руководителя 20

аффилированные лица 21

дата проведения аттестации 22

Фамилия, имя, отчество главного

бухгалтера 23

телефон (рабочий, сотовый) 24

трудовой договор (дата, срок) 25

оклад главного бухгалтера 26

ОТЧЕТ

ОБ ИТОГАХ ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________

за отчетный период с   ___ .___. 201__   по    ___ .___. 201__

Раздел 1. ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ

Значение показателя

3

О предприятии

О руководителе предприятия

О главном бухгалтере предприятия

Руководитель _____________ Главный бухгалтер ____________

1 2

Численность работающих согласно

штатному расписанию 27

Среднесписочная численность 28

в т.ч. работники моложе 1967 г.р 29

в т.ч. работающие пенсионеры 30

Среднемесячная заработная плата одного

работника (рублей), 31

в том числе:

- рабочих основной профессии 32

- работника административно-

управленческого персонала 33

- руководителя предприятия 34

Выплата текущей  заработной платы

(соотношение начисленной заработной

платы к выплаченной заработной плате) 35

всего

из нее

просрочен-

ная

всего

из нее

просрочен-

ная

1 2 3 4 5 6

Дебиторская задолженность - всего, в том

числе: 36

- задолженность бюджета Петропавловск-

Камчатского городского округа
37

- задолженность муниципальных

унитарных предприятий 38

- задолженность населения 39

- задолженность прочих дебиторов 40

Данные о численности работников  и уровне оплаты труда

Наименование показателя
Код

строки

Значение показателя фактически достигнутое

за отчетный период
за аналогичный период

прошлого года

3 4

Раздел 2. ОСНОВНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПРЕДПРИЯТИЯ

Наименование показателя
Код

строки

На начало отчетного

периода

На конец отчетного

периода

в тысячах рублей

2.1 Сведения о дебиторской задолженности

Руководитель _____________ Главный бухгалтер ____________

Кредиторская задолженность - всего, в

том числе 41

- задолженность перед поставщиками,

подрядчиками 42

- муниципальные унитарные предприятия
43

- прочие кредиторы 44

- задолженность перед персоналом - всего 45

период невыплаты заработной платы, в

месяц 46

- задолженность по налогам и сборам -

всего 47

Местный бюджет (МБ)

Налог на прибыль 48

Земельный налог 49

-  основной долг 50

- пени, штрафы 51

Налог на доходы физических лиц (___%) 52

-  основной долг 53

- пени, штрафы 54

Арендная плата за землю 55

Генеральный патент 56

Единый налог на вмененный доход 57

-  основной долг 58

- пени, штрафы 59

Итого 60

Бюджет субъекта (ОБ)

Налог на прибыль 61

Налог на имущество организаций 62

Налог на доходы физических лиц (___%) 63

-  основной долг 64

- пени, штрафы 65

Транспортный налог 66

Арендная плата за землю 67

Плата за пользование водными

объектами 68

Плата за выброс вредных веществ 69

Единый налог на вмененный доход 70

-  основной долг 71

- пени, штрафы 72

Итого 73

Федеральный бюджет (ФБ)

Налог на прибыль 74

Налог на добавленную стоимость 75

Налог на добычу полезных ископаемых 76

Водный налог 77

Госпошлина 78

Итого 79

2.2 Сведения о кредиторской  задолженности

Руководитель _____________ Главный бухгалтер ____________

- задолженность во внебюджетные фонды -

всего 80

Региональное отделение

Задолженность по страховым взносам в

Фонд социального страхования (ФСС) 81

ФСС  по обязательному социальному

страхованию от несчастных случаев на

производстве 82

Страховые взносы в Пенсионный фонд (ПФ)

(страховая часть) 83

-  основной долг 84

- пени, штрафы 85

Страховые взносы в ПФ (накопительная

часть) 86

-  основной долг 87

- пени, штрафы 88

Страховые взносы в ПФ (дополнительный

тариф) 89

-  основной долг 90

- пени, штрафы 91

Итого 92

Федеральное отделение

Задолженность по страховым взносам в

Федеральный фонд обязательного

медицинского страхования (ФФОМС) 93

Итого 94

Вид бюджетного финансирования
Код

строки

1 2

Средства на оплату товаров (работ, услуг),

выполняемых предприятием по

муниципальным контрактам 95

Бюджетные кредиты - всего, в том числе: 96

- налоговые кредиты 97

- отсрочки и рассрочки по уплате налогов,

платежей и других денежных обязательств 98

- кредиты 99

Субвенции, субсидии 100

Иные виды бюджетного финансирования 101

1 2

Выручка (нетто) от продажи товаров,

продукции, работ, услуг (за минусом налога

на добавленную стоимость, акцизов и

аналогичных обязательных платежей) 102

Прибыль до налогообложения 103

Чистая прибыль (убыток) 104

2.3 Сведения о бюджетном финансировании предприятия

Сумма на год в

соответствии с бюджетом
Фактически выделено

3 4

в тысячах рублей

2.4 Показатели экономической эффективности деятельности предприятия

Наименование показателя
Код

строки

Значение показателя фактически достигнутое

за отчетный период
за аналогичный период

прошлого года

в тысячах рублей

3 4

Руководитель _____________ Главный бухгалтер ____________

Установленный размер отчислений части

прибыли, подлежащей перечислению в

бюджет Петропавловск-Камчатского

городского округа, в соответствии с

нормативным актом Петропавловск-

Камчатского городского округа 105

Сумма прибыли, подлежащая перечислению

в бюджет Петропавловск-Камчатского

городского округа 106

Сумма прибыли, перечисленная в местный

бюджет 107

Сумма задолженности по прибыли,

подлежащая перечислению в бюджет

Петропавловск-Камчатского городского

округа 108

Реквизиты документов, подтверждающих

перечисление части прибыли в бюджет

Петропавловск-Камчатского городского

округа 109

Стоимость чистых активов (в соответствии с

Приказом Министерства финансов РФ № 10-

н, Федеральной комиссии по ценным

бумагам № 03-6/пз от 29.01.03 "Об

утверждении порядка оценки стоимости

чистых активов акционерных обществ") 110

Вид займа
Код

строки

Сумма займа

(тыс.руб.)
1 2 3

Кредиты по договорам с кредитными

организациями 111

Бюджетные кредиты - всего, в том числе: 112

Займы, осуществленные путем размещения

облигаций или выдачи векселей 113

Итого 114 х

Вид сделка, предмет договора
Код

строки

Сумма

сделки по

договору

(тыс.руб.)

Стоимость

имущества
2

(тыс.руб.)

1 2 3 4

115

116

117

118

2.5 Сведения о заимствованиях предприятия

Реквизиты документа о согласовании

(вид документа, дата, номер)
4

2.6 Сведения о сделках, связанных с обременением, и крупных сделках, связанных с приобретением,

отчуждением или возможностью отчуждения прямо либо косвенно имущества предприятия, а также о

сделках, в совершении которых имеется заинтересованность руководителя
1

в тысячах рублей

Реквизиты документа о

согласовании (вид

документа, дата, номер)
3

5

Руководитель _____________ Главный бухгалтер ____________

Ф.И.О. аффилированного лица Код

строки

Наимено-

вание

должности

1 2 4

119

120

121

122

123

Ф.И.О. аффилированного лица Код

строки

Наимено-

вание

должности

1 2 4

124

125

126

127

128

2.7 Сведения о юридических лицах, в которых руководитель, его супруг, родители, дети, братья,

сестры и (или) их аффилированные  лица, признаваемые таковыми в соответствии с

законодательством Российской Федерации, владеют двадцатью и более процентами акций (долей,

паев) в совокупности

Наименование юридического лица

3

2.8 Сведения о юридических лицах, в которых руководитель, его супруг, родители, дети, братья,

сестры и (или) их аффилированные  лица, признаваемые таковыми в соответствии с

законодательством Российской Федерации, занимают должности в органах управления

Наименование юридического лица

3

3
- Указываются реквизиты документов о согласовании соответствующей сделки или документов, уведомляющих собственника имущества

о совершении сделки с  заинтересованностью  руководителя предприятия.

1
- Приводятся сведения о крупных сделках предприятия, связанных с приобретением, отчуждением или возможностью отчуждения прямо либо

косвенно имущества предприятия, стоимость которого составляет более десяти процентов уставного фонда предприятия или более чем в 50 тысяч

раз превышает установленный федеральным законодательством минимальный размер оплаты труда. Также приводятся сведения о сделках

предприятия, в совершении которых имеется заинтересованность руководителя, сделках, связанных с предоставлением займов,

поручительств, получением банковских гарантий, с иными обременениями, уступкой требований, переводом долга, договорах простого

товарищества и иных сделках, в отношении которых необходимо согласие собственника в соответствии с Федеральным законом от

14.11.2002  №  161-ФЗ   "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях".

2
-Указывается стоимость отчуждаемого имущества, определяемая в соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ "О

государственных    и    муниципальных    унитарных предприятиях".

Руководитель _____________ Главный бухгалтер ____________